2025-07-31 21:16
IR šviestuvas 100m, 90° XD-S-24-90IR
Kaina:
157.07 € (be PVM)
190.05 € (su PVM)
DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)
DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)
Infraraudonujų spindulių prožektorius 24 vnt. 2W 3-čios kartos didelio galingumo IR šviesos diodai 850
nm, atstumas: 100 metrai, matomumo kampas 90°.
Techninė charakteristika
• Diodai: 24vnt. 2W 3-čios kartos didelio galingumo IR šviesos diodai 850 nm
• Ilgo tarnavimo laiko IR šviesos diodai (DOT MATRIX LED)
• Apšvietimo atstumas: 100m.
• Matomumo kampas: 90°
• Diena/Naktis: Automatinis
• Sieninis laikiklis
• Korpusas: aliuminis
• Spalva: smėlio spalvos
• Apsaugos lygis: IP66
• Veikimo temperatūra: -30 to 55°C
• Energijos suvartojimas: 48W
• Maitinimas: 220 V
• Išmatavimai: 261*202*90mm,
• Masė g.: 2.2KG
APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.
Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.
Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.
UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.
Esame pasirengę jums padėti.
UAB "SP INDUSTRIES"
Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856